РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Катангский район
«Непское муниципальное образование»
администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.03.2017 г. №  9– п
с. Непа

О внесении изменений в постановление администрации
Непского муниципального образования от 18.11.2016г. № 70-п
Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика
терроризма и противодействие экстремизму на территории
Непского муниципального образования на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и, руководствуясь статьями 32, 44 Устава Непского муниципального образования, администрация Непского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению администрации Непского муниципального образования от 18.11.2016г. № 70-п «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика терроризма и противодействие экстремизму на территории Непского муниципального образования на 2017-2019 годы» внести следующие изменения:
1) раздел «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Непского муниципального образования» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Непского муниципального образования
	ВСЕГО: 32,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 30,5 тыс. рублей;
2018 год – 1,0 тыс. рублей;
2019 год – 1,0 тыс. рублей

2) приложения №3, №4 к муниципальной программе изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в Непском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Непского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Непского
муниципального образования                                                                          А.В.Сизых

Приложение № 3
к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета Непского муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2017
	2018
	2019

	14
	0
	00
	0
	00
	«Профилактика терроризма и противодействие экстремизму на территории Непского муниципального образования на 2017-2019 годы»
	Всего
	 914
	 01
	 13
	1400000000
	 200
	30,5
	1,0

 1,0

	Администрация Непского МО

	14
	0
	01
	0
	01
02

	Приобретение камер видеонаблюдения
	Администрация Непского МО
	914

01

13

1400100000

200

	30,5

0,5

0,5

	14
	0
	02
	0
	03
04
05
06

	Приобретение буклетов, плакатов, памяток и рекомендаций для учреждений, организаций, расположенных на территории муниципального образования по антитеррористической защищенности
	Администрация Непского МО
	914

01

13

1400200000

200

0

0,5

0,5

Приложение № 4
к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации
муниципальной Программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2017
	2018
	2019

	МП
	Пп

	Х14
	00
	«Профилактика терроризма и противодействие экстремизму на территории Непского муниципального образования на 2017-2019 годы»
	Всего

32,5
	30,5
	1,0

1,0

	бюджет Непского муниципального образования

32,5
	30,5
	1,0

1,0

	в том числе:

	собственные средства бюджета Непского муниципального образования

32,5
	30,5
	1,0

1,0

	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации

	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации

	иные межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению

	иные источники